
UCHWAŁA NR LXXII/627/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie protestu przeciwko lokalizacji 
wybiegu dla psów usytuowanego przy ul. Warneńczyka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w interesie publicznym z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie protestu 
Mieszkańców Osiedla Piastowskiego przeciwko lokalizacji uciążliwej inwestycji Miasta, wybiegu dla psów, 
usytuowanego przy ul. Warneńczyka, w bezpośrednim sąsiedztwie bloków mieszkalnych Rada Miejska 
w Pleszewie uznaje petycję za nie zasługującą na pozytywne rozpatrzenie i nie uwzględnia petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: 40AA7C49-356A-445C-95A8-8D06225E6DA8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały LXXII/627/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Rada Miejska w Pleszewie po zapoznaniu się z petycją z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie protestu 

kilkudziesięciu Mieszkańców Osiedla Piastowskiego przeciwko lokalizacji uciążliwej inwestycji Miasta, 

wybiegu dla psów, usytuowanego przy ul. Warneńczyka, w bezpośrednim sąsiedztwie bloków mieszkalnych 

oraz uchwałą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 10 sierpnia 2023 r. podjętą w sprawie wyrażenia 

opinii na temat ww. petycji, stwierdza, że jednocześnie z petycją został wniesiony wniosek szerokiej grupy 

mieszkańców liczący kilkaset podpisów, popierający zasadność powstania inwestycji.  

Wybieg dla psów jest nową inwestycją, rozmowy w tym temacie prowadzone były od kilku lat.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

Id: 40AA7C49-356A-445C-95A8-8D06225E6DA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



